                                                                                                                          Форма 2. 

Оценка эффективности муниципальной  программы 
«Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Касиновский сельсовет»Щигровского района Курской области на  2017-2020 годы» за 2017 г
 (весь период реализации)
	 Вывод об эффективности программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)

	1) ожидаемая эффективность не достигнута;

	0

	1) ожидаемая эффективность  достигнута;
2) эффективность увеличена по сравнению с предыдущим годом.
	Положительное значение



	ИТОГО по муниципальной программе
	1


                                                                                                                                       Форма 1. 
Оценка целевых показателей муниципальной
программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Касиновский сельсовет»Щигровского района Курской области на  2017-2020 годы» за 2017 г

	Наименование целевого показателя
	ЕИ
	Значение целевого показателя
	%
	Оценка в баллах
	Рейтинг

	
	
	план
	факт
	
	
	

	

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	руб. 

 

 
	975317,00

	 
975317,00

	 

100,0

 
	 

 1

 
	Положительное значение

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГОВАЯ сводная оценка по муниципальной программе
	 
	975317,00
	975317,00
	 

100,0

 
	 

 1

 
	Положительное значение


Оценка целевых показателей муниципальной 

 программы  «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2015-2017 годы»  за 2017 г
	Наименование целевого показателя
	ЕИ
	Значение целевого показателя
	%
	Оценка в баллах
	Рейтинг

	
	
	план
	факт
	
	
	

	

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	Руб. 

 

 
	3800,00


	 
3800,00


	 

100

 
	 

 1
 
	Положительное значение

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГОВАЯ сводная оценка по муниципальной программе
	 
	 3800,00
	 
3800,00
	 

100

 
	 

 1
 
	Положительное значение


                                                                                                                          Форма 2. 

Оценка эффективности муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2015-2017 годы»  за 2017 г
 (весь период реализации)
	 Вывод об эффективности программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)

	1) ожидаемая эффективность  достигнута;

	1

	1) ожидаемая эффективность  достигнута;
2) эффективность увеличена по сравнению с предыдущим годом.
	Положительное значение



	ИТОГО по муниципальной программе
	1


                                                                                                                                  Форма 1. 
Оценка целевых показателей муниципальной 
 программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан в  Касиновском сельсовете Щигровского района Курской области на период 2015-2020 годы»        за 2017 г

	Наименование целевого показателя
	ЕИ
	Значение целевого показателя
	%
	Оценка в баллах
	Рейтинг

	
	
	план
	факт
	
	
	

	

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	руб. 

 

 
	122407,44

	 
122407,44

	 

100
 
	 

 1
 
	Положительное значение

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГОВАЯ сводная оценка по муниципальной программе
	 
	 122407,44
	 
122407,44
	 

100
 
	 

 1
 
	Положительное значение


                                                                                                                          Форма 2. 

Оценка эффективности  

муниципальной  программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан в  Касиновском сельсовете Щигровского района Курской области на период 2015-2020 годы»  за 2017 г

 (весь период реализации)
	 Вывод об эффективности программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)

	1) ожидаемая эффективность достигнута;

	1

	1) ожидаемая эффективность  достигнута;
2) эффективность увеличена по сравнению с предыдущим годом.
	Положительное значение



	ИТОГО по муниципальной программе
	1


                                                                                                                       Форма 1. 
Оценка целевых показателей муниципальной    программы   «Противодействие экстремизму и профилактики террора в муниципальном образовании Касиновский сельсовет Щигровского района Курской области на период 2017-2019 годы»

 за 2017г
	Наименование целевого показателя
	ЕИ
	Значение целевого показателя
	%
	Оценка в баллах
	Рейтинг

	
	
	план
	факт
	
	
	

	

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	руб. 

 

 
	825,0

	 
825,0

	 

100,0

 
	 

 1

 
	Положительное значение

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГОВАЯ сводная оценка по муниципальной программе
	 
	 825,0
	 
825,0
	 

100,0

 
	 

 1

 
	Положительное значение


                                                                                                                          Форма 2. 

Оценка эффективности  

муниципальной  программы  «Противодействие экстремизму и профилактики террора в муниципальном образовании Касиновский сельсовет Щигровского района Курской области на период 2017-2019 годы»

за 2017г

(весь период реализации)
	 Вывод об эффективности программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)

	1) ожидаемая эффективность достигнута;

	1

	1) ожидаемая эффективность  достигнута;
2) эффективность увеличена по сравнению с предыдущим годом.
	Положительное значение



	ИТОГО по муниципальной программе
	1


                                                                                                                                       Форма 1. 
Оценка целевых показателей муниципальной  
 подпрограммы  «Культура муниципального образовании « Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» за 2017 год
	Наименование целевого показателя
	ЕИ
	Значение целевого показателя
	%
	Оценка в баллах
	Рейтинг

	
	
	план
	факт
	
	
	

	

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	руб. 

 

 
	234608,57

	 
234608,57

	 

100,0

 
	 

 1

 
	Положительное значение

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГОВАЯ сводная оценка по муниципальной программе
	 
	234608,57
	234608,57
	 

100,0

 
	 

 1

 
	Положительное значение


                                                                                                                                      Форма 2. 

Оценка эффективности  

муниципальной     подпрограммы  «Культура муниципального образовании «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2015-2017 годы» за 2017 год
 (весь период реализации)
	 Вывод об эффективности программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)

	1) ожидаемая эффективность не достигнута;

	0

	1) ожидаемая эффективность  достигнута;
2) эффективность увеличена по сравнению с предыдущим годом.
	Положительное значение



	ИТОГО по муниципальной программе
	1


